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Allergi: 
• Oppgradert ImmunoCAP Allergen f24 Reke: inneholder fire forskjellige rekearter mot kun en art 

tidligere. De fire rekeartene representerer reker fra både kaldt og tropisk farvann. I tillegg er både rått og 
kokt råmateriale benyttet i capen. 
Identiteten til de første to batchene med oppgradert reke caper er 424AP og 424AS 

 
• Spesifik IgG4 er nå tilgjengelig på ImmunoCAP 250 and ImmunoCAP 1000 

Spesifikt IgG4 har tidligere kun vært tilgjengelig på ImmunoCAP 100. 
 

• Tre nye rekombinante allergener for fersken:  
ImmunoCAP Allergen f419, rPru p 1, en markør for  
sensibilisering mot PR-10 protein. 
Varmelabilt protein, inntak av stekt/kokt mat er ofte tolerert. 
Ofte assosiert med lokale symptomer som oralt  
allergi syndrom (OAS). 
ImmunoCAP Allergen f420, rPru p 3, en markør for  
sensibilisering mot frukt LTP. 
Et varmestabilt og fordøyelsesstabilt protein,  
reaksjoner fåes også ved inntak av stekt/kokt mat. 
Ofte assosiert med systemisk og alvorlige reaksjoner i tillegg til OAS. 
ImmunoCAP Allergen f421, rPru p 4, en markør for sensibilisering mot profiliner. 
Sjelden assosiert med kliniske symptomer* 
*for noen pasienter er sensibilisering til profiliner av klinisk betydning og kan også forårsake alvorlig reaksjoner 

 
Kontakt oss gjerne for mer informasjon om disse produktene 
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Ny medarbeider i Phadia. 
Elisabeth har avsluttet sitt vikariat hos oss. 

Stillingen som markedskoordinator og ordreansvarlig har blir overtatt av Gry Jakobsen som startet 
mandag 3. desember. Hun har e-post adresse gry.jakobsen@phadia.com og kontor tlf. nr 21 67 32 86. 

Vi ønsker henne velkommen og håper dere vil ta godt imot henne. 

Visste du at: 
DFU – (Direction 

For Use) finnes nå 
på norsk? 

Autoimmunitet:      Helautomatisert 
APS (Antiphosfolipid Syndrom) testing 

 
 EliA Cardiolipin IgG og IgM Well- lanseres i des. 07. 
 EliA Cardiolipin – er den første helautomatiserte  

Anti-cardiolipin test i verden. Gjøres med EliA 
teknologi på ImmunoCAP 100 og  
ImmunoCAP 250 instrumentene. 

 Evaluert mot Sapporo Monoclonal, Harris sera og  
UK NEQAS prøver. 

 God klinisk overenstemmelse. 
Kontakt oss for mer informasjon om  

EliA Cardiolipin 
 

To typer av 
Cardiolipin Antistoff – Teori 


